- Amando ascensur ad Deum 261.1.b  
Amanti quævis mora longa est 267.1.b  
Ambigere cur dicitur Deus 229.2.c  
Ambulantum in lumine differentie 339.1.d.2.a  
Amicitias decet eis immortales, inimicitias mortales 273.2.a  
Amicorum exempla 322.1.b  
Ammon quis 148.2.b  
Amor divinus quid præter 55.1.c  
in eo qui robatur, à propria virtute deficit 557.1.d  
Amor enim est in Divinis Personis 304.1.a  
Anagrammatismus usus cui tribuatur 321.1.d & seq.  
Ancille lumen, & servi lumen quomodo 329.1.b  
Anchora similitudine spei tribuitur 402.1.d  
S. Andreas quomodo post mortem Episcopum quendam à turpi tentatione libera veritatem 562.2.b  
Angelicas & corporalem naturam simul esse ceteram ex quo loco deducatur 543.1.d  
Angelus Gabriel quid propriè significet, & quare mysterii incarnationis nuntius fuit 563.1.b  
Angelorum cibus cur manna vocetur 150.2.a  
corum undecim conditiones Sacerdotib; applicantur 2.d  
sunt sepes 359.2.a  
illis quae in re preferantur homines 240.1.b  
à principiis extrinseco convenient illis quædam mortali-  
tas 241.2.c  
illius utitur Deus ad prohibenda mala gerere cura nostra quo loco deducatur 403.1.b  
probatur ratione 404.1.a  
illorum custodia incipit anatylitate usq; ad mortem ibi custodiunt etiam reprobos 405.1.b  
ceteris quædam mortali-  
tas 242.2.c  
Christus ullum eorum habuit custodem ut homo ib. c  
in illis non cadit meritum vel demeritum 243.1.b  
illius poepece fuit error Origenis 406.1.b  
Christum in Eucharistia venerantur 472.2.a  
corum caput quomodo Christus dicatur 572.2.a  
quibus Angelus duplex potentia concepsa & quomodo 2.b  
Adonis horum 375.1.d  
Adoratio nulla latraria potest deseriri creatura 488.2.d  
Adverba beneficis divinis computanda fuit 289.2.a  
Adiutoria quinque iusfa Dei facta 572.2.b  
Ægyptiorum polis ab Hebreis deracta 72.1.c  
illius illorum per aquas iupplicium quam fuerit auptum 166.2.a  
bonos non differe à demonibus est error ejusdem ib. b  
quomodo agere per vim naturalem 573.2.b  
distinguntur in assiducibus, & ministrantibus 574.2.a  
quare apud Periarum regem pugnauerint ibid. 2.c  
de Angelis inter se repugnantibus quæstio 575.1.b  
non sunt corpori 573.2.b  
quomodo agere per vim naturalem 573.2.b

- Angeli mali per quos sunt immisiones quinam sunt 171.2.a & seq.  
in illo non cadit correptio remedii 353.2.a  
corum peccatum cur non fuerit remediabile 160.2.b  
Æternitati quid proprium sit 528.2.a  
cur non redenti 573.2.c  
postulat dici et Dei 321.1.c  
Angeri Japoni peregrinatio 287.2.c  
Anima Christi erat incessibiliter in gaudio beatifice fructuosa 285.1.b  
compassus est carni. 307.1.a  
Anima pro fatuo corporali aliquando sumitur 17.1.b  
adhaerens Deo quid interdum experatur 55.1.b  
aliquando sumitur pro roto homine 78.1.c  
nulla est in cuius conscientia non loquatur Deus 275.2.d  
magis est ubi amat, quam ubi animat 158.1.b  
animæ mortuæ per peccatum corpus est sepulchrum 117.1.c  
illam repellere quid 319.1.b  
animæ beatoz dozes in sole comprehenduntur 356.2.b